公益財団法人国際文化フォーラム

理事長 佐藤郡衛 殿

賛助会入会申込書(法人用）

私は、公益財団法人国際文化フォーラムの目的及び事業に賛同し、同法人の法人賛助会への

入会を下記のとおり申し込みます。

申込日：        年     月     日

会社名・団体名

会費額 法人賛助会費 口   万円

※法人賛助会費は、1 口 5 万円です。

代

表

者

お名前

お役職

賛

助

会

担

当

者

お名前

お役職

部署名

連

絡

先

住所
 〒

電話

E-mail

公益財団法人国際文化フォーラム

理事長 佐藤郡衛 殿

賛助会入会申込書(個人用）

私は、公益財団法人国際文化フォーラムの目的及び事業に賛同し、同法人の個人賛助会への

入会を下記のとおり申し込みます。

お名前

会費額 個人賛助会費 口   万円

※個人賛助会費は、1 口 1 万円です。

連

絡

先

住 所

〒

電話番号

E-mail